
Izglītības un zinātnes ministre Dace Melbārde atzinīgi novērtē Latvijas un Rumānijas līdzšinējo
sadarbību “Apvārsnis Eiropa” ietvaros

Publicēts: 04.06.2025.

 Flickr

2025. gada 4. jūnijā Latvijas izglītības un zinātnes ministre Dace Melbārde tikās ar Rumānijas ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku

Latvijā V.E. Serdžu Nistoru (Sergiu Nistor). Sarunas laikā tika pārrunātas abu valstu sadarbības iespējas izglītības un zinātnes jomā.

Ministre Dace Melbārde uzsvēra Latvijas un Rumānijas kopīgo redzējumu attiecībā uz Eiropas stabilitātes stiprināšanu un izteica

pateicību par līdzšinējo sadarbību izglītības un zinātnes jomā, kas ir būtisks stūrakmens šajos ģeopolitiskajos apstākļos.

Abu valstu sadarbība sekmīgi norit dažādās starptautiskās institūcijās un programmās, puses īpaši uzsvēra sadarbību Erasmus+ un

“Apvārsnis Eiropa” programmu ietvaros. Vienlaikus puses vienojās par sadarbības stiprināšanu augstākās izglītības jomā, kur abām

valstīm jau ir iestrādes gan medicīnas jomā, gan biozinātņu jomā.

Rumāniju īpaši interesē mobilitātes iespējas vidusskolu un profesionālās izglītības līmenī, kā salāgot zināšanas un prasmes ar

esošajām vajadzībām tautsaimniecības sektorā. Ministre D. Melbārde uzsvēra mūžizglītības nozīmi un dalījās ar Latvijas pieredzi

mikroapliecinājumu ieviešanā, piedāvājot plašākas un elastīgas iespējas apgūt īpaši darba devēju vajadzībām un katra individuālām

interesēm atbilstošas, specifiskas zināšanas, prasmes un kompetences.

Tikšanās noslēgumā abas puses pauda gatavību attīstīt dialogu un meklēt jaunus sadarbības virzienus gan izglītības, gan zinātnes

jomā.

https://www.izm.gov.lv/lv
https://flic.kr/s/aHBqjCgYmY


Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/izglitibas-un-zinatnes-ministre-dace-melbarde-atzinigi-noverte-latvijas-un-rumanijas-

lidzsinejo-sadarbibu-apvarsnis-eiropa-ietvaros

https://www.flickr.com/photos/izglitibas_ministrija/albums/72177720326660344
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B177%255D=177

	Izglītības un zinātnes ministre Dace Melbārde atzinīgi novērtē Latvijas un Rumānijas līdzšinējo sadarbību “Apvārsnis Eiropa” ietvaros
	Saistītas tēmas

